[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраля 2021 г.

   № 3
О подготовке сорок третьего заседания Думы города

В соответствии с Регламентом Думы города Сургута, утверждённым решением Думы от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях организации деятельности Думы города:

1.
 Провести по адресу: г. Сургут, ул. Восход, 4, зал заседаний Думы города:

1)
 25 февраля 2021 года в 14.30 депутатские слушания по вопросу
«Об избрании Главы города Сургута»;

2)
 27 февраля 2021 года в 10.00 сорок третье заседание Думы города
по вопросу «Об избрании Главы города Сургута».

2.
 Аппарату Думы города обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3.
 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы

 Н.А. Красноярова